
ZARZĄDZENIE Nr 26/2021
Burmistrza Przasnysza
z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie
operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Przasnysz.  

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w
sprawie  sprawozdawczości  budżetowej  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1564,  poz.  156)  oraz  §  9  ust.  9
Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i  Polityki Regionalnej  z dnia 17 grudnia 2020 r.  w
sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U.
z 2020 r. poz. 2396), zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Kierownicy  jednostek  zobligowani  do  składania  Burmistrzowi  Przasnysza  sprawozdań
budżetowych  oraz  sprawozdań  w  zakresie  operacji  finansowych  przekazują  je  w  formie
papierowej oraz w formie elektronicznej.

2. Dopuszcza się przekazywanie sprawozdań wyłącznie w formie elektronicznej,  jeśli  są one
opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 18 września
2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262).  

§ 2.

1. Kierownicy samorządowych instytucji kultury sporządzają i składają sprawozdania w zakresie
operacji finansowych na drukach określonych przez Ministerstwo Finansów. 

2. Kierownicy  jednostek  budżetowych  sporządzają  i  składają  sprawozdania  budżetowe  i
sprawozdania  z  operacji  finansowych  z  wykorzystaniem  aplikacji  wskazanej  przez
Ministerstwo  Finansów  (SJO  Besti@)  lub  na  drukach  określonych  przez  Ministerstwo
Finansów. 

3. Wersje elektroniczne sprawozdań, winne być przekazane w formie pliku xls – sprawozdania o
których mowa w ust. 1 lub xml – sprawozdania  których mowa w ust. 2, na adres mailowy
umprzas@przasnysz.um.gov.pl lub na nośnikach elektronicznych. 

4. Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie elektronicznej powinny być zgodne z danymi
wykazywanymi w sprawozdaniach w formie pisemnej. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostkom organizacyjnym miasta.

§ 4.

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  99/2014 Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  31  grudnia  2014 r.  w sprawie
określenia  formy  przekazywania  sprawozdań  budżetowych  oraz  sprawozdań  w  zakresie  operacji
finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Przasnysz. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Przasnysza

/-/Łukasz Chrostowski
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